ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ПИНЕЖСКОЕ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    29 января  2010 года                                                    №  4

                                                           пос.Усть-Пинега

О порядке оплаты стоимости проезда и провоза багажа к месту отдыха и обратно работников, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета

         На основании решения Совета депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Усть-Пинежское»

от 19.04.2007 г. № 52, в соответствии с постановлением главы муниципального образования  «Усть-Пинежское» «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Усть-Пинежское» от 01.08.2007 г. № 17,
п о с т а н о в л я ю :

1. Производить выплату компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Усть-Пинежское», в размере, не превышающем 5000 руб. на одного человека.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2010 года и действует

до 31 декабря 2010 года.

Глава муниципального образования

 «Усть-Пинежское»:                                                                                  В.В. Мартынов